
  

 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Mgr. Davidem Slámou 
ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 

(dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4. 
Č. j.: MV-170381-163/VZ-2015                                                      Praha 12. října 2016 
 
 
 

ROZHODNUTÍ  
zadavatele o zrušení zadávacího řízení  

 
Na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) ve znění pozdějších předpisů,  
 

r u š í m 
 
zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Zpracování analytických 
podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje 
veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“ – část 6 –„Analýza 
vzdělávacích potřeb územní samosprávy v oblasti finančního řízení a prevence 
proti zadlužování obcí včetně návrhu vzdělávacích programů pro územní 
samosprávné celky“ (SC 2.5), zadané dle zákona v otevřeném řízení 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem 529501. 
 
 
 
Odůvodnění: 
V průběhu předmětného zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, které zadavatel nezavinil a pro které nelze na zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval. V současné době, vzhledem ke složitému 
průběhu předmětného zadávacího řízení, ve kterém byl zadavatel povinen využít, 
a to ve více případech, zákonného práva písemného objasnění poskytnutých 
informací či doplnění chybějících dokladů včetně předložení dalších konkrétních 
informací nebo dalších dokladů prokazujících splnění kvalifikace ze strany uchazečů, 
nelze již objektivně požadovat po uchazečích dodržení stávajícího termínu splnění 
této veřejné zakázky, stanoveného v zadávací dokumentaci tj. do 15. 11. 2016. 
 
 
 
 
 

Ing. Mgr. David  Sláma 
zadavatel 

 

*MVCRX036C50H* 
MVCRX036C50H 

prvotní identifikátor 


		2016-10-12T16:22:51+0000
	Not specified




